
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 9 januari 2018,

710704/1035563 tot vaststelling van de subsidieplafonds voor 2018 op grond

van de Uitvoeringsregeling Cofinanciering Europese EFRO-programma’s

Noord-Holland 2016.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Gelet op artikel 5 van de Uitvoeringsregeling Cofinanciering Europese EFRO-programma’s Noord-Holland

2016;

 

Besluiten:

Artikel 1:  
Een subsidieplafond van € 1.500.000,- vast te stellen voor het in artikel 1, onder a, van de Uitvoerings-

regeling Cofinanciering Europese EFRO-programma’s Noord-Holland 2016 genoemde programma voor

het jaar 2018.

 

Artikel 2:  
Een subsidieplafond van € 1.500.000,- vast te stellen voor het in artikel 1, onder b en c, van de Uitvoe-

ringsregeling Cofinanciering Europese EFRO-programma’s Noord-Holland 2016 genoemde programma

voor het jaar 2018.

 

Artikel 3  
De subsidieplafonds worden verdeeld overeenkomstig het bepaalde in artikel 6 van de Uitvoeringsre-

geling Cofinanciering Europese EFRO-programma’s Noord-Holland 2016.

 

Artikel 4  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

 

 

Haarlem,

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 11 januari 2018

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.

Nr. 1152

PROVINCIAAL BLAD 9 februari

2018

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 1152 9 februari 20181


